1228. Nuevo fuero concedido al lugar de Santa Cris-
iina por el rey D. Alfonso I X ; su fecha en Toro á 27 de 
Febrero.—Bularlo de la Orden de Alcántara, pág. 204. 
Muñoz, Colee, de Fueros, t. I, pág. 224. 

1226. Confirmación del papa Honorio sobre la vención 
del lugar de Samba. 

Honorius episcopus seruus seruorum dey venerabili 
fratri. episcopo et dilectis filliis Capitulo zamorensi. Sa-
lutem et appostolicam benedictionem. cum necesitas lici-
tum faciat quod non licet. in lege uero est rrerum eccle-
siasticarum alineatio quantumeunque interdicta noscatur. 
iuquibuslibet casibus inprobanda. Nuper siquidem dilecti 
fillii et Conuentus sancti Angeli de vrsaria. Troyanensis 
•diócesis, nobis humiliter suppliuicauit vt cum eorum mo-
nasterium graui premeretur ouere debitorum. et mobilia 
uel alia quibus super hoc sibi consulerent non haberent. 
jnspecta ipsorum necesítate vendendi uobis propter hoc 
uillam que banba vocatur cum suis pertinenciis sitam in 
zamorensi diócesi in hispanie partibus ad dictum monas-
terium pertinentem licenciam preberemus Nos autem ne­
cesitan prefati monasterii consulere cupientes. Uenerabili 
fratris nostro P. (Pelagio) abbanensi episcopo et dilecto 
fillio. E . (Egidio) sanctorum cosme et damianii diácono 
cardinali ut super hoc auctoritate nostra facerent quod 
faciendum prospiceretur duximus commitendum. qui cum 
id ¿cognouisent? memorato monasterio expediré predictis 
tribuerunt licenciam postullatam uobis villam eandem 
jdem abbas et conuentus episcopo et cardinali medianti-
bus uendiderunt. vestris itaque suplicacionibus inclinati 
prefatam uendicionem, per episcopum et cardinalem pre-
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dictos factam et i n eorum presencia celebratam pro ut 
etiam in instrumento iude confecto per ¿manum? Ricardi 
imperialis aule scriniarij plenius continetur nobis et per 
uos ecclesie zamorensi auctoritate appostolica confirma-
mus et presentís scripti patrocinio communimus. Tenor 
antena, instrumenti talis est. In nomine domini amen. Anno 
incarnacionis x p i . millesimo ducentésimo vicésimo tercio. 
Pontificatus domin i honorii pape, tercii. anno vij.°mense 
aprili. die x i j . a indicione xj. a Cnm monasterium sancti 
angelí de vrsaria troianen sis diócesis in temporalíbus et 
spiritualibus hactenus grauiter sit elapsum, et multo pre-
matur ouere debitorum. Nos iohannes abbas. totusque 
conuentos eiusdem monasterii. protestantes corporali a 
nobis prestito juramento quod propter vrgentem necesi-
tatem et evidentem vtilitatem ipsius monasterii. quod uti-
que rreparacionem potisimum noscitur indigere. et prop­
ter liberacionem etiam ipsius monasterii a debitis quibus 
esse dignoscitur obligatum. subscripta uendicio necesse 
habuit celebrari nec in ea quicquam